

TEGLVANG HOLDING ApS

Vesterhavsvej 33
6852 Billum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2019

Karsten Teglvang Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGLVANG HOLDING ApS
 Vesterhavsvej 33
 6852 Billum

CVR-nr: 31500737
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 blev således et overskud på t.kr. 19.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 313.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 19.522 | 30.473 |
| Bruttoresultat | | 19.522 | 30.473 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 19.522 | 30.473 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 780 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.625 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -7.119 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.808 | 30.473 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 18.808 | 30.473 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 19.522 | 97.813 |
| Overført resultat | | -714 | -67.340 |
| I alt | | 18.808 | 30.473 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 532.562 | 513.040 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 532.562 | 513.040 |
| Anlægsaktiver i alt | | 532.562 | 513.040 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 26.700 | 25.920 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.700 | 25.920 |
| Likvide beholdninger | | 545 | 545 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 27.245 | 26.465 |
| Aktiver i alt | | 559.807 | 539.505 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 212.990 | 193.468 |
| Overført resultat | | -25.347 | -24.633 |
| Egenkapital i alt | | 312.643 | 293.835 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.625 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 244.414 | 237.295 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.750 | 2.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 247.164 | 245.670 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 247.164 | 245.670 |
| Passiver i alt | | 559.807 | 539.505 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret